
Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS IPANGUAÇU
PORTARIA Nº 231/2018 - DG/IP/RE/IFRN  

   16 de agosto de 2018

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS IPANGUAÇU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas através da Portaria nº 1.088/2018-Reitoria/IFRN, de 11 de julho de 2018,
publicada no Diário Oficial da União, de 13 de julho de 2018, e
CONSIDERANDO o que consta no Processo nº  23037.000297.2018-29, de 08 de março de 2018,

R E S O L V E:
DESIGNAR, com efeitos a partir de 04 de abril de 2017, as servidoras Ana Clara Batista Medeiros de Assis, Matrícula SIAPE nº
2144987 e Sara Lira Silva da Costa Araujo, Matrícula SIAPE nº 1732466, pertencentes ao Quadro Permanente desta Instituição,
lotadas neste Campus, para, na qualidade de Titular e Substituta, respectivamente, fiscalizarem o contrato abaixo especificado e seus
respectivos termos aditivos.

Nº do Contrato Empresa CNPJ
019/2017/PROAD/IFRN SETEMOL EQUIPAMENTOS

ODONTOMÉDICOS LTDA - ME 35.662.667/0001-34

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE e REGISTRE-SE. 

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Francisco de Assis Aderaldo Barbosa, DIRETOR GERAL - CD2 - DG/IP, em 16/08/2018 14:39:06.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 16/08/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

51768
13d058b4e2


	Documento assinado eletronicamente por:

